
Full Stack Developer – Integrations & Services

”Flyvning til Rhodos kræver stærke IT-systemer og vi skal bruge 6 nye stjerner vil vores
IT-udvikling”

Full Stack Developer – Integrations & Services
Vil du arbejde med MS baseret systemudvikling i Skandinaviens største Charter rejse
og flyselskab og være med til at sikre og videreudvikle systemunderstøttelsen i vores
daglige operationer? Så kunne jobbet som vores nye senior udvikler hos Nordic
Leasure Travel Group (NLTG) måske være noget for dig.

NLTG er en Nordisk rejsekoncern, der inkluderer Charterflyselskabet Sunclass Airlines,
Spies i Danmark, Ving i Sverige og Norge og Tjäreborg i Finland. NLTG Business IT
har ansvaret for at varetage og videreudvikle alle IT-systemer og applikationer, der
muliggør at sende flere end 2 millioner årlige gæster afsted på ferie. Sammen med
Skandinaviens største Charter flyselskab Sunclass Airlines, er NLTG Business IT
lokaliseret i Københavns Lufthavn.

Om stillingen
Med reference til Teamlead kommer du til at arbejde som Full Stack udvikler i
Integrations & Services teamet. Du bliver en del af et mindre velfungerende team i
vækst der er kendetegnet ved en uformel og ligeværdig tilgang til opgaverne, hvor du
selvstændig og med et bredt ansvar får god mulighed for at byde ind med idéer og
løsninger.

Teamet har ansvar for at skabe og håndtere integrationer mellem eksterne og interne
systemer, ved hjælp at Azure. Samt vedligeholdelse og udvikling af services til
microservice-arkitektur, der supporterer andre egenudviklede applikationer, hostet
både i Azure og on-premise. Du får et job med tæt og direkte kontakt til brugerne og
forretningen med ansvar for at bygge en skalerbar arkitektur og tilsikre en kontinuerlig
videreudvikling af Integrationer til eksterne operations systemer.

Om dig og din baggrund
Du vil indgå som et Full Stack projektmedlem, idet teamet bære hele
udviklingsprocessen fra krav, til udvikling og test, samt deployment og efterfølgende
support. Hvorfor det er vigtigt at du som person evner at holde hovedet koldt og have
flere bolde i luften. Du har en god forståelse for at samarbejde på tværs og evner at
kunne begå dig med dine øvrige kollegaer i Norden. Ligesom du skal være i stand til at
kommunikere på engelsk samt til Ikke IT faglige personer.

Du kommer formentlig med nogle års erfaring med IT-udvikling, herfra erfaring med
udvikling i C# hvor du har arbejdet selvstændigt og været involveret i hele
udviklingsprocessen.

Herudover vil det være en fordel hvis du har erfaring eller kendskab til nogle af
nedenstående områder;

Service Bus tankegangen●

Microservice arkitektur●

Domain Driven Design●

Azure DevOps●

RestAPI●

Swagger / Open API●

WCF●

SQL●

Ansøgning og kontakt
European Search Company håndterer rekrutteringsprocessen på vegne af NLTG og vi
ser frem til at modtage dit CV og ansøgning samt andet relevant materiale hurtigst
muligt.

Hvis du har spørgsmål til stillingen kan du derfor kontakte Brian Ranvits, +45 2048
0548 eller Søren Rosenkrantz, +45 2893 7977. Ansøgning og CV fremsendes
elektronisk via nedenstående ansøgningsknap
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Nordic Leisure Travel Group sælger rejser fra Danmark, Sverige, Norge og Finland. I
gruppen indgår rejsearrangørerne Spies, Ving, Globetrotter, Tjäreborg, flyselskabet
Sunclass Airlines samt hotelvirksomheden Hotels & Resorts, hvor vores egne
hotelkæder, Sunwing Family Resorts, Ocean Beach Club og Sunprime Hotels indgår.
Gruppen sælger omkring 1.600.000 rejser om året i de nordiske lande.

Nordic Leisure Travel Group har en forretningsmodel, hvor alle dele,
rejsearrangørerne, flyselskabet og hotelvirksomheden, er integreret, og de fire nordiske
lande arbejder på samme måde. Nordic Leisure Travel Group er en moderne
rejsevirksomhed, som arrangerer pakkerejser med egne fly og hoteller, sælger fleksible
pakkerejser med rutefly, krydstogtpakker samt særskilte flybilletter og
hotelovernatninger.
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